
 

 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS 

COMMUNE DE GUIMPS 
 

Nombre de membres : L’an deux mil vingt-quatre, le quinze janvier à vingt heures 

en exercice : 11 Le conseil municipal, dûment convoqué, s’est réuni en session 

présents : 10 ordinaire à la mairie de Guimps, sous la présidence de : 

Procuration : 1 Madame BAUDOUIN Line, Maire. 

votants : 11  

Date de convocation :  

08/01/2024  

 

Présents 10 : MM. BAUDOUIN Line, BEZIER Marc, BOIZUMEAU Jérémy, BUREAU Jean-Luc, 

BARATANGE David, GOIMIER Dominique, JODOR Pascal, PIGEAUD Annick, VASSELIN Yannick et 

ZAPIRAIN Anaïs 

Absent ayant donné procuration 1 : Mme COUILLAUD Sylvie, procuration à VASSELIN Yannick.  

 

Mme ZAPIRAIN Anaïs a été élue secrétaire de séance. 

 

OBJET : VOTE DU BUDGET PRIMITIF 2024 DE LA COMMUNE ET DU LOTISSEMENT 

 
Il est demandé au conseil municipal de se prononcer sur le budget primitif 2024 comme suit : 

 

COMMUNE 

 DEPENSES 
RAR EN 

DEPENSES 
RECETTES 

RAR EN 

RECETTES 

Section de fonctionnement  397 271,62  397 271,62  

Section d'investissement 199 340,55 130 457,68 199 340,55 23 835,51 

     

TOTAL 596 612,17  596 612,17  

 

 

LOTISSEMENT 

 DEPENSES RECETTES 

Section de fonctionnement  126 432,00 126 432,00 

Section d'investissement 126 430,00 126 430,00 

   

TOTAL 252 862,00 252 862,00 

 

Vu le projet de budget primitif 2024, 

Après en avoir délibéré, le conseil municipal  

➢ APPROUVE le budget primitif 2024 arrêté comme suit  

 

- au niveau du chapitre pour la section de fonctionnement ;  

- au niveau du chapitre et des opérations pour la section d'investissement, 

 

2024DEL07b 



 

 

 

 

 

 

COMMUNE 

 DEPENSES 
RAR EN 

DEPENSES 
RECETTES 

RAR EN 

RECETTES 

Section de fonctionnement  397 271,62  397 271,62  

Section d'investissement 199 340,55 130 457,68 199 340,55 23 835,51 

     

TOTAL 596 612,17  596 612,17  

 

LOTISSEMENT 

 DEPENSES RECETTES 

Section de fonctionnement  126 432,00 126 432,00 

Section d'investissement 126 430,00 126 430,00 

   

TOTAL 252 862,00 252 862,00 

 

➢ ADOPTE un taux de fongibilité de 7.5% pour chacune des sections 
 

Fait et délibéré en mairie les jours, mois et an ci-dessus, 

Pour copie conforme, 

 

     Le Maire, Line BAUDOUIN 


